
INFORMACJA 

w sprawie zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych 

W związku z ograniczeniem przyjmowania interesantów w Urzędzie Miejskim Sulechów, 

spowodowanym ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku 

z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, zgłoszeń kandydatów na członków Obwodowych 

Komisji Wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2020 r., można dokonywać, w terminie do 10 kwietnia 2020 r., w następujący 

sposób: 

 złożyć zgłoszenie bezpośrednio w godzinach normalnego funkcjonowania Urzędu 

Miejskiego Sulechów, przy czym: 

interesanci będą przyjmowani po wcześniejszym telefonicznym umówieniu wizyty 

(numery kontaktowe poniżej). 

 przesłać (najpóźniej do 10 kwietnia 2020 r. w godzinach pracy normalnego 

funkcjonowania urzędu) w formie skanu, za pośrednictwem poczty elektronicznej na 

adres um@sulechow.pl (nie jest wymagany przy tym podpis elektroniczny), wówczas 

oryginały zgłoszenia należy przesłać do urzędu tradycyjną pocztą (oryginały 

dokumentów nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie 

zgłoszeń); 

            Jednocześnie informujemy, że w przypadku wysłania zgłoszenia pocztą lub skanem za 

pośrednictwem poczty elektronicznej dopuszczalne jest: 

 uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia 

kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika 

wyborczego. 

Informacje dotyczące zgłoszeń kandydatów na członków komisji udzielane są w godzinach 

pracy Urzędu pod numerami telefonów telefonu:   

68/ 385 11 29, 68/ 385 11 48, 68/ 385 11 00. 

            Dodatkowo informujemy, że informacje dotyczące zgłaszania kandydatów zawarte są 

w Uchwale Nr 11/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 

powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych  

w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego 

(zmieniona uchwałami PKW Nr 79/2019 z dnia 5 sierpnia 2019r. i Nr 20/2020 z dnia 17 lutego 

2020 r.). 
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